
Termín konání:

Pořadatel:

Ředitel soutěže:

Hlavní rozhodčí:

Sbor rozhodčích: p. Hromočuk Michal, Kazlepka Libor, Meca Marek, Tyraj Petr

Místo konání:

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1 Ondruška Jan 0377 37775 1994 96 97 93 93 96 95 570 8
2 Kostelný Jan 0224 38508 1995 93 96 97 92 95 96 569 15
3 Hejna David 0224 37040 1993 92 94 97 96 94 90 563 11
4 Domitra Radek 0374 39329 1997 94 89 91 96 97 91 558 12
5 Mikeska Petr 0834 31549 1983 93 94 93 92 90 94 556 9
6 Tenk Lukáš 0224 39894 1994 93 94 95 89 89 92 552 6
7 Tellinger Lumír 0132 11236 1956 94 90 91 92 93 88 548 11
8 Obročnik Pavel AVZO A1300503 1957 93 88 89 94 87 97 548 9
9 Hejna Vojtěch 0224 39895 2000 92 90 91 90 94 91 548 8
10 Nevřivý Dalibor 0373 40795 1964 91 92 93 89 86 93 544 6
11 Walica Jan 0158 33251 1943 89 87 89 86 93 88 532 11
12 Karzel Karel 0373 11072 1960 88 88 91 87 86 91 531 5
13 Korvinny Petr 0373 38953 1976 89 84 86 87 88 91 525 9
14 Bulka Krzysztof - - 1956 82 88 89 91 86 89 525 1
15 Skopec Zdeněk 0834 11065 1951 87 87 82 85 93 89 523 7
16 Chmelík Jaromír 0224 39384 1997 86 89 87 86 87 88 523 5
17 Svitalský Jarmil 0126 41011 1968 84 90 86 85 85 87 517 4
18 Král Antonín 0834 21744 1944 81 78 90 91 90 87 517 4
19 Jan Hromada 0126 38268 1960 86 78 75 86 82 77 484 2
20 Sosik Josef 0615 18925 1945 70 58 63 58 61 56 366 2

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1 Königová Marcela 0398 02770 1964 93 90 90 87 360 4
2 Fialová Martina 0126 36695 1966 89 86 88 92 355 4
3 Kawuloková Petra 0158 40969 1997 86 86 86 87 345
4 Vildomcová Zuzana 0126 40280 1974 84 83 84 83 334 1
5 Hromadová Tereza 0126 37588 1994 77 81 84 83 325
6 Chmelíková Kateřina 0224 39377 1997 79 80 85 79 323 1
7 Hromadová Marie 0126 38952 1988 76 80 79 68 303 2

Kategorie : VzPi 60 muži, junioři

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky
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podpis hlavního rozhodčího



Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1 Krsek Kryštof 0398 39265 1999 91 94 94 89 368 7
2 Skoumal Lukáš 0224 39382 1999 88 92 95 87 362 7
3 Vildomec Jan 0126 39306 2001 91 86 92 93 362 6
4 Mikstein René 0126 40762 2000 89 84 86 91 350 3
5 Blažek Jan 0398 39261 2001 86 89 82 88 345 4
6 Hasník František 0224 40304 2002 80 88 86 85 339 2
7 Hala Petr 0374 40872 2001 86 82 85 84 337 1
8 Hrivnáč Kryštof 0132 40890 2000 86 84 83 84 337 1
9 Tietz Marek 0158 40671 1999 81 84 80 86 331 3
10 Žůrek Bohumír 0224 N.Č. 2000 77 83 86 79 325 2
11 Skladan Petr 0398 40755 2000 69 84 79 82 314 2
12 Dušenka Adam 0224 40950 2000 78 69 76 78 301 2
13 Buťák Šimon 0398 N.Č. 2005 63 73 65 69 270

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1 Vršanová Klára 0224 40533 2001 92 84 82 86 344 1
2 Kubešová Eliška 0224 40742 2003 85 81 91 86 343 1
3 Kušnírová Adriana 0377 40652 1999 86 91 85 79 341 5
4 Valouchová Lara 0224 40741 1999 80 84 83 81 328 3
5 Blažková Štěpánka 0377 N.Č. 2000 74 84 67 84 309 2
6 Rozsívalová Lucie 0377 N.Č. 2003 77 79 66 84 306 2

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1 Patyk David 0004 37777 1995 103,6 103,7 100,7 103,7 103,8 99,8 615,3 40
2 Kelnar Václav 0004 37776 1997 101,3 103,3 102,6 104,6 101,4 101,3 614,5 38
3 Bobka Bronislav 0224 39866 1973 100,2 101,4 99,9 98,0 99,4 100,7 599,6 33
4 Matoška Michal 0368 39322 1999 95,7 100,8 97,8 102,2 100,8 99,9 597,2 20
5 Zemánek Martin 0224 38696 1999 100,1 100,2 97,1 97,2 98,0 97,9 590,5 19
6 Horák Dominik 0182 39775 1997 101,4 100,3 94,6 95,7 100,9 97,2 590,1 24
7 Vyhlídal Jiří 0368 39100 1972 91,3 99,5 94,2 92,4 97,0 100,8 575,2 16
8 Kapica Rudolf 0328 04261 1958 97,3 91,8 93,3 94,3 97,3 97,4 571,4 11
9 Blanař Jiří 0328 04268 1962 95,4 91,5 95,4 94,1 97,6 95,2 569,2 13

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"
1 Patyk David 0004 37777 1995 99 99 97 99 99 95 588 40
2 Kelnar Václav 0004 37776 1997 95 99 98 99 98 96 585 38
3 Bobka Bronislav 0224 39866 1973 96 97 95 93 95 96 572 33
4 Matoška Michal 0368 39322 1999 92 95 94 97 97 95 570 20
5 Zemánek Martin 0224 38696 1999 98 94 92 94 92 94 564 19
6 Horák Dominik 0182 39775 1997 95 96 90 92 96 92 561 24
7 Vyhlídal Jiří 0368 39100 1972 86 96 91 87 92 96 548 16
8 Blanař Jiří 0328 04268 1962 90 88 91 89 93 91 542 13
9 Kapica Rudolf 0328 04261 1958 92 86 89 89 93 92 541 11

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

Kategorie : VzPi 40  dorostenky

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři
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Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1 Přívratský Jiří 0224 39867 2001 97,9 100,1 98,8 99,8 396,6 15
2 Kazlepka Metoděj 0374 39817 1999 94,5 98,2 96,8 99,1 388,6 12
3 Adamec Vojtěch 0224 39573 1998 95,1 96,5 99,2 96,4 387,2 12
4 Hanke Lukáš 0004 40100 2002 99,4 92,7 98,3 88,3 378,7 10
5 Grebeniček Marek 0887 40146 2000 89,9 95,5 92,7 96,9 375,0 7
6 Škyvara Karek 0374 40290 2000 92,2 92,4 86,4 91,4 362,4 5
7 Matějičný Michal 0887 40458 2000 88,2 94,9 87,9 89,0 360,0 4
8 Strážnický Milan 0224 39869 2000 89,7 89,7 91,8 88,1 359,3 4
9 Hanke Marek 0004 N.Č. 2004 67,5 59,6 63,9 70,1 261,1

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1 Přívratský Jiří 0224 39867 2001 95 95 94 95 379 15
2 Adamec Vojtěch 0224 39573 1998 89 93 95 92 369 12
3 Kazlepka Metoděj 0374 39817 1999 90 94 91 93 368 12
4 Hanke Lukáš 0004 40100 2002 94 89 95 85 363 10
5 Grebeniček Marek 0887 40146 2000 85 91 88 93 357 7
6 Škyvara Karek 0374 40290 2000 88 88 82 87 345 5
7 Matějičný Michal 0887 40458 2000 84 90 84 84 342 4
8 Strážnický Milan 0224 39869 2000 85 85 87 82 339 4
9 Hanke Marek 0004 N.Č. 2004 64 55 59 66 244

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1 Ficnarová Iveta 0272 39630 1998 101,3 96,1 102,8 99,8 400,0 18
2 Karasová Sára 0224 39382 2001 96,1 96,2 98,7 100,4 391,4 14
3 Pokorná Eva 0368 39222 1999 96,6 97,1 96,2 101,0 390,9 10
4 Míčková Kristýna 0374 38497 1998 91,0 96,8 97,9 100,9 386,6 14
5 Mezírková Monika 0368 40736 1985 95,3 96,5 96,8 97,4 386,0 12
6 Slípková Eliška 0004 39724 2003 92,5 88,4 93,6 94,6 369,1 6
7 Stará Adéla 0004 40980 2001 96,2 88,8 89,6 91,4 366,0 3
8 Benišová Klára 0004 41003 2003 87,7 90,4 87,3 99,4 364,8 9

Poř. Příjmení a jméno Klub Ev. č. Nar. 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"
1 Ficnarová Iveta 0272 39630 1998 96 91 96 95 378 18
2 Karasová Sára 0224 39382 2001 92 94 95 97 378 14
3 Pokorná Eva 0368 39222 1999 94 92 92 98 376 10
4 Míčková Kristýna 0374 38497 1998 86 93 93 97 369 14
5 Mezírková Monika 0368 40736 1985 90 93 92 91 366 12
6 Slípková Eliška 0004 39724 2003 87 85 90 90 352 6
7 Benišová Klára 0004 41003 2003 84 85 83 96 348 9
8 Adéla Stará 0004 40980 2001 91 84 85 86 346 3

Kategorie : VzPu 40 dorostenci

Kategorie : VzPu 40 dorostenci

Kategorie : VzPu 40 ženy, dorostenky

Kategorie : VzPu 40 ženy, dorostenky
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